

דף מידע

2570

פרשת "בראשית"

גודל האתגר / סיון רהב-מאיר:

ברכות למיליוני התלמידים, המורים וההורים על החזרה לספסל הלימודים. השבוע מתחילים מבראשית, מתחילים לקרוא שוב את התורה מהפרשה הראשונה. הנה דברים חריפים שאמר עמיחי שיקלי, ראש המכינה הקדם צבאית "תבור", על הדופק המשותף הזה שלנו: "לאחרונה הרציתי בפני כמה קצינים צעירים ואמרתי: כל יזם פועל מתוך כאב שהוא שואף לקחת חלק קטן בתיקונו. במקרה שלי הכאב הוא על אובדן הקשר עם המקורות היהודיים והציוניים. אמר לי אחד הלוחמים: אני לא מסכים איתך, בעיניי אנחנו בפריחה תרבותית. עניתי לו בשאלה: האם אני ואתה מסכימים שרחל המשוררת, זו שמופיעה על השטר של 20 השקלים, היא נכס צאן ברזל בתרבות הישראלית? הוא ענה שכן. שאלתי אותו: האם אתה מכיר את שירה 'עקרה', שמתחיל במילים 'בן לו היה לי, ילד קטן, שחור תלתלים ונבון'? הוא ענה שכן. המשכתי: בסיום השיר כותבת רחל 'עוד אתפלל כחנה בשילה, עוד אחכה לו'. האם תוכל להסביר לי מה הייתה כוונתה? שתיקה. המשכתי: על קברה של רחל בבית העלמין של כינרת חקוקות מילים מתוך השיר שלה 'מנגד', שיר שבפתיחה שלו היא כותבת: 'בכל ציפייה יש עצב נבו'. האם תוכל להסביר לי מה פירוש המילים עצב נבו? שוב שתיקה, ארוכה ומביכה. המשכתי ושאלתי: האם מישוה מבין המפקדים כאן יכול לענות על שתי השאלות? שתיקה. אמרתי להם: אני שואל באהבה גדולה אליכם, האם הבנתם? זה מה שכואב לי. האם אנחנו מבינים שאנחנו במה שקרוי בצבא 'נוהל נתק'? האם אחרי משחק 'חבילה עוברת' שאנחנו משחקים כבר 3,000 שנה, דור אחד יכול להפסיק לשחק ולא להעביר הלאה? האם אתם מבינים שהבעיה היא לא שאינכם מסוגלים לקרוא כתב רש"י או דף גמרא, אלא שאינכם מסוגלים לקרוא שירה עברית? האם אנחנו מבינים את גודל השבר ואת גודל האתגר העומד בפנינו?". עכשיו מתחילים מחדש לקרוא את התורה. הזדמנות לכולנו להיענות לאתגר.



נר זיכרון

דניאל מרדכי ז"ל - כ"ח תשרי תשע"ג

רות כץ-כהן ז"ל - ל' תשרי תשע"ח

השמחה במעונם

מזל - טוב

לחדוה ולעמנואל צייגר ולכל המשפחה להולדת הנכד, בן למוריה ולאהרל'ה.
לחנה ולאברהם קאופמן להולדת הנין, נכד לרחל ולשמואל, בן למעין ולאופיר.



מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר #2580
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

זמני שבת

17:48	הדלקת נרות
18:08	מנחה וקבלת שבת
08:30	שחרית
13:30	מנחה א'
17:30	מנחה ב'
18:53	צאת השבת



"שבת היא מלזעוק..." – על אמירת 'מי שברך לחולים' בשבת

התפילה והזעקה לרפואת החולים רצויה לפני הקב"ה, אך בשבת יש הסתייגות מזעקה כזאת. כך לשון התלמוד במסכת שבת: "ת"ר הנכנס לבקר את החולה אומר: שבת היא מלזעוק ורפואה קרובה לבוא... ואמר רבי חנינא: בקושי התירו לנחם אבלים ולבקר חולים בשבת" (שבת, י"ב) ההסבר לכך הוא, שהביקור עלול לצער את המבקר ואין זה מתאים לאופי השבת, אלא שהתירו משום שמעודד ומשמח את החולה. התפילה בשבת צריכה לבוא ממקום של רוממות רוח ולא מצער ומחסור, ולכן משמיטים מתוכה בקשות של רחמים ומדגישים השבח והשמחה.

להלכה פסק השו"ע (סי' רפ"ח, ט), שעל חולה הנמצא בסכנת חיים באותה שבת מותר לזעוק ולהתפלל, ולדעת שו"ע הרב - אפילו בציבור. אך אם אינו במצב סכנה, נהגו ב"מי שברך" קצר, בתוספת הביטוי "שבת היא מלזעוק" (משנה ברורה) ואין להאריך יותר מזה. יש מי שכתב שאם החולה נוכח בביהכ"נ, אין לעשות עבורו "מי שברך לחולה", כי נוכחותו מביאה צער ובכי (מהר"י בי רב, רבו של מרן הבי"י) וכתב הגר"מ פיינשטיין, שאם החולה עצמו ביקש שיאמרו עבורו תהלים בציבור, יש להתיר זאת במצב של סכנה גם אם אין זו סכנה מיידית דווקא באותה שבת, וזאת כדי להשיב דעתו העלולה להיטרף אם לא נתמלא בקשתו. אכן, אמירת תהלים ביחיד מותרת תמיד.

בזמן האחרון נהגו בכמה בתי כנסת בדרך הבאה: בזמן אמירת "מי שברך" לחולים בשבת, כאשר מגיעים לשלב של הזכרות שמות חולים, שותקים במשך כמה שניות וכל אחד שיש לו חולה מתבקש לאמרו בפה במקום מושבו, ואז ממשיכים "בעבור שהציבור" ... במישור ההלכתי נראה שהמעבר להזכרת שמות החולים על-ידי המתפללים עלול לפגוע באופיו של ה"מי שברך" ולהפכו לתפילה אישית לרפואת החולה, ומשום כך יש עדיפות מסוימת בהשארת המנהג הקיים, דהיינו – שהש"ץ יאמר לבדו את ה"מי שברך", כולל שמות החולים.

בדיון שנערך, עלה הרצון להזכיר, מחד, מידי שבת את שמות החולים, אך מאידך, גם לא ליצור טורח בהזכרת רשימת חולים שאינה מעודכנת.

לשם כך הוחלט שרשימת ה"מי שברך לחולים" בשלוחות, בשנת תשע"ט, תשוב ותתחדש מידי חודש בחדשו. הרשימה תונח בקלסר, דרך קבע, במשך כל ימות השבוע, בסמוך לבימה (על "כסא אליהו" של בריתות המילה). חברים ירשמו את שמות המכרים הזקוקים לרפואה ברשימה זו. רק רשימת החולים של אותו החודש (ולא של החודש שחלף), תקרא בקול ע"י השליח ציבור באמירת ה'מי שברך'.

בתקווה שלא נזדקק... ובאיחולי בריאות טובה ואיתנה לכל קרובינו ואוהבינו.

ברכת שבת שלום, הרב מיכאל.

קריאת תהילים ע"י נשים
תתקיים בשעה 17:30 בבית מדרש
נשים מוזמנות.

במלאת שנה לפטירתה של אמנו / חברתנו

רות כץ - כהן

נעלה לקברה ביום שלישי, ל' תשרי (9.10),

בשעה 17:00

המשפחה.

הסעה תצא מהנוף הירוק ב 16:50.

דברים שנאמרו באזכרה על ידי ידידיה לוטן

40 שנה לפטירתה של תמי ז"ל

מאמא שרי שלנו נפרדנו בחג הסוכות לפני שנה. בסיומו של אותו חג סוכות - בליל שמחת תורה, בהבדל של ימים בודדים בלבד, אבל לפני 40 שנה, הלכה מאיתנו תמי התמה, האהובה, והמיוחדת כל כך. באותו ליל שמיני עצרת בלתי נשכח שהייתי עם חברנו מוטי תורן בבית החולים, סמוך למיטתה של תמי. אבל ליבי היה עם אחי יואב, עם אמא שלי, עם רובי זכרונו לברכה - האדם הנאצל שזכיתי להכירו מקרוב מאוד בבית החולים, איתכן - שרה ורותי היקרות מאוד מאוד, ועם כל משפחות אלדר-לנדאו-לוטן שנתרו קשורות לנצח. בין אמא לתמי שררו אהבה והערכה הדדית, ומותה של תמי פגע קשות באמא שלנו. נראה לי שהיא לא התגברה על המכה הזו מעולם. מאוד מרגשת אותי הידיעה שיום פטירתן של תמי ושל אמא יצוין מעתה באותו היום. ולמרות שבדרך כלל אני לא כל כך מאמין בנסתר, הפעם נדמה לי שהדברים לא קרו במקרה. בהזדמנות זו, אני מאוד רוצה להודות לכן, שרה ורותי, על שמירת הקשר ההדוק עם אמא לאורך שנים רבות כל כך. הטלפונים, הביקורים, השיחות, דברי המאפה הטעימים והחיבוקים שלכן היו כל כך חשובים לה והעניקו לה תמיכה ענקית.

שנה לפטירתה של שרי לוטן ז"ל

אמא,

השנה חגגתי את יום הולדתי השישים.

שישים שנה הייתה לי אמא... אמא חכמה, חרוצה ומוערכת על ידי רבים. אבל בשבילי היית אמא אוהבת ואהובה.

בשנה שעברה מאז שנפרדנו, חשבתי עלייך, חלמתי עלייך בימים ובלילות, והתגעגעתי.

אולי השלמתי עם חסרוניך, אבל את עדיין חסרה לי...

מאוד!

מקלה עלי מאוד התחושה שהיחסים בינינו היו תמיד טובים ושעשיתי כמיטב יכולתי כדי לכבד אותך, לעשות לך טוב, ולהעניק לך אהבה כנה ואמיתית. אפילו השקעתי מאמץ לא קטן באמירת הקדיש, אם כי היו גם פספוסים לא מעטים... אבל אין לי ספק שאת סולחת לי, כפי שסלחת לי תמיד על השטויות שעשיתי.

אני ממשיך את חיי בידיעה שאני נושא עימי תכונות וכישורי חיים הנובעים מהדוגמא האישית שנתת לכולנו.

לנצח אשמח בזכות שנפלה בחלקי להיות בנך.

אוהב אותך לנצח. ידידיה.



סעודת חג משותפת של המשפחות הצעירות

השנה התארגנה סעודת שמחת תורה של כלל המשפחות הצעירות בקיבוץ. מיד לאחר התפילה והריקודים השמחים בבית הכנסת התכנסו המשפחות לסעודת חג בבית דורות, שלווה בשירים ובאווירה מגבשת. היה מרגש ומשמח לראות כיצד משנה לשנה הסעודות של המשפחות הצעירות הולכות ומתרחבות ומקומות ההתכנסות הולכים ונהיים צפופים ורועשים מקולות הילדים והזוגות המצטרפים לקהילה. תודה רבה לשלומית תורן ונילי חייקין שיזמו, השקיעו וארגנו את הסעודה ולכל מי שעזר להצלחתה. בשם המשפחות הצעירות.

נטע שלום,

ברצוני להודות לך על עזרתך בארגון הביקור המוצלח בשלוחות. נהנינו מאוד לצעוד מרימון לשלוחות דרך רשפים ושלפים והתקבלנו בשלוחות במאור פנים. חשוב לי לציין במיוחד את צביקה זיסוביץ שאירח אותנו בבית הכנסת ואת חיים פרלשטיין שהסביר על פסיפס ירושלים. זכינו במדריכים סבלניים ונעימים שהעשירו את הילדים בידע ובסיפורי המקום. תודה רבה ושנת שכנות טובה לכולנו - ליאורה, בת שבע ולילך וילדי כנה ד' ביה"ס רמון.

קהילת שלוחות היקרה,

ברצוננו להודות לכם על התמיכה, ההתעניינות במצבנו, ארוחות הערב, הביקורים והפינוקים שהרעפתם עלינו לאורך תקופת האשפוז בבית החולים. שנזכה להחזיר בשמחות. שנה טובה, מלאה בבריאות איתנה. אלחנן, נטע, אליה, יהב ובניה ולך.

מועדת בית הכנסת

החל מהשבת פ' "בראשית" ועד סוף שעון קיץ, מנחה שניה בשבת בבית הכנסת בשעה 17:30.
שמעון ד.

מועדת בנים

ברכות - לגבי סטולפנר לרגל השחרור מצה"ל בהצלחה באזרחות.
בזמן הקרוב נקיים ערב כניסה של הכיתה החדשה לוועדת בנים ונשלב בתוכו הסבר על פרויקט הקהילתי החדש בשיתוף אקו"ם.
בקשות מלגות/הלוואות לסטודנטים - בימים הקרובים נפתח את ההרשמה לבקשות שלכם, **חוזרים ומדגישים שכל הבקשות ידונו בוועדה היעודית לכך ועל פי יכולת הקיבוץ יתקבלו או שלא הבקשות...**
שבת שלום חנן וחברי הוועדה.

מועדת בריאות

בשעה טובה נבחרה שיננית למרפאת השיניים שלנו - קלרה דויטש.
קלרה תקבל מטופלים פעם בשבוע בימי חמישי בשעות הבוקר, לתיאום תור נא לפנות לענת שטיינווג הסייעת לנייד: 050-8651951, או לשים פתק בתא הדואר של מרפאת שיניים.
(נמצא בטור השמאלי בתיבות הדואר החדשות).
מאחל לכולנו חיוך בריא - גידי כהן.

מתיקוני אופניים

החל מאוקטובר 2018 תהיה עלייה של 20% במחירון של תיקוני אופניים.
דיויד סנדהלם.

קיבוץ יקר שלי

אחרי שנה וקצת בקיבוץ החלטתי לעזוב את הקיבוץ בתור בת שירות, ולעבור לשנה במדרשה בירושלים אבל... אני לא באמת נפרדת, אני אבוא המון לבקר!
הקיבוץ כל כך מיוחד בגלל האנשים המדהימים שיש בו, ובזכות כך הוא הבית השני שלי! אני מרגישה כבר חלק מהקיבוץ. זכיתי להכיר פה אנשים עם סיפורי חיים, אנשים גדולים ומשמעותיים, אנשים עם כל כך הרבה חום ואהבה שקיבלו אותי מדהים ונתנו לי להרגיש חלק מהמקום. למדתי מכם הרבה!
תודה לכם שקיבלתם אותי, פרגנתם לי ונתתם לי את הכוח להמשיך ולתת מכל הלב.
תודה על השמחה שגרמתם לי ועל ההיכרות עם דברים חדשים.
תודה רבה לכל המשפחות, הילדים וההורים, הצעירים והמבוגרים וכמובן וותיקי הקיבוץ על כך שנתתם לי את הזכות להכיר אתכם ולתת מכל הלב לקיבוץ ובתוך כך גם לעצמי!
תודה מיוחדת למשפחות שאימצו אותי, משפחת וקסמן ומשפחת מלאכי היקרות שפתחו בפניי את ביתם וליבם והכניסו אותי בחום ואהבה. אתם לגמרי המשפחות שלי.
שתהיה לכולנו שנה של הצלחה.
אוהבת ומעריכה המון, שני גבע ♥ שירות לאומי 2017-2018.



ישיבת מעלה גלבוע בשיתוף עם מדרשת עין הנצי"ב

הישיבה מזמינה את הציבור הרחב (גברים ונשים) ליום פתוח בישיבת מעלה גלבוע בימי שני. היום הפתוח מתחיל השבוע ביום שני, כ"ט תשרי (8.10), בין השעות 19:00 - 15:00. לפרטים ניתן לפנות לשמואל ברלוביץ.

מוטי תורן.



ממשאבי אנוש

יום הבחירות לרשויות המקומיות

1. ביום שלישי, כ"א חשוון (30.10.18), יתקיימו בחירות לרשויות המקומיות.
2. יום הבחירות הוא **יום שבתון** בתחומן של הרשויות המקומיות בהן נערכות הבחירות. המשמעות של יום השבתון היא שאין עבודה ביום זה, למעט עובדים המועסקים במקומות עבודה כגון ענפי בע"ח.
3. יש חופשה בבתי הספר, וגם **מערכות החינוך** בגיל הרך ובחינוך הבלתי פורמלי יהיו סגורות. **חד"א** לא יפעל ביום זה, תהיה אפשרות לקנות אוכל מוכן יום קודם. **המרכולית** תהיה סגורה, וגם **המרפאה** תהיה סגורה.
4. **לגבי השכר ביום זה:**
מי שלא יעבוד ביום הבחירות יקבל תשלום ביום זה כאילו עבד בפועל ובהתאם להיקף משרתו. לתשומת ליבכם, עובד שלא היה אמור לעבוד ביום הבחירות, אינו זכאי לתשלום עבור יום זה.
עובד שיעבוד ביום זה יקבל שכר על השעות שעבד ובנוסף שכר על יום רגיל. לדוגמה, עובד שעתי במשרה מלאה שעבד ביום הבחירות שש שעות. עובד כזה יהיה זכאי לקבל תשלום עבור שש שעות עבודתו וכן תשלום נוסף בשווי יום עבודה רגיל בגין עבודה ביום הבחירות.
מוזמנים לפנות אלי בכל שאלה, בברכה, הלה דנינו.



משולחנה של מזכירת הפנים

אחרי החגים יתחדש הכל, חגגנו את שמחת תורה ברוב עם, בשירה, בריקודים ובהתלהבות. בתום ההקפות ובסוג של מעבר חד, אוספים את המחשבות, כל אחד שב למקום הישיבה שלו וממשיכים בתפילה. אגב, עם הצטרפותם של משפחות חדשות לשלוחות, לא כולם מכירים שמנהג המקום להישאר בתוך בית הכנסת בזמן אזכרת נשמות, גם מי שהוריו ב"ה בחיים. המנהג מכבד את זכרם של מי שהיה גר בשלוחות והלך לעולמו, מתוך הבנה שכולנו מארג משפחתי אחד.

תודה לכל השרים, הרוקדים והמשמחים. תודה לקוראים ולקוראות בתורה, ולחברי ועדת בית הכנסת וכל העוסקים בצרכי ציבור באמונה.

ברכות חמות לחתן תורה יהודה אריאל ולחתן בראשית אריה שניידר!

צוות איתור מנהל/ת משאבי-אנוש לאחר 6 שנות עבודה כמנהלת משאבי אנוש בשלוחות, הילה דנינו עתידה לסיים את הקדנציה שלה בדצמבר 2018. הוקם צוות איתור לחיפוש מחליפ/ה. אני מרכזת את הצוות ביחד עם יוסי בוריס, מנהל הקהילה, יורם רותם, מרכז המשק ודבורה ליס, נציגת מש"א.

השבוע התכנסנו לפגישה ראשונה בהשתתפות הילה, על מנת לשמוע ממנה תובנות על התפקיד לקראת פרסום מודעת "דרושים".

מפגש תושבים עם ראש המועצה יורם קרין התקיים במרכז דורות ביום שלישי בערב. המפגש תוכנן ואורגן על ידי נירה ריטמן. יורם קרין הגיע ביחד עם סגן ראש המועצה, ירון שפיר. לציבור המכובד שהשתתף הייתה הזדמנות לשאול שאלות ולקבל מענה.

מפגש חינוך במועצה עוד לפני מספר חודשים, המועצה התחילה בתהליך בירור הצרכים של כל יישובי המועצה בנושא החינוך הבלתי פורמלי. המועצה בחרה לליווי התהליך את חברת Idea שעוסקת בתחום. נציגי החברה ביקרו בכל יישובי המועצה ונפגשו עם רכזי החינוך ועם המדריכים. השבוע התקיים במרכז עידן מפגש משותף לרכזי חינוך, מנהלי קהילה ומזכירים. למרות השונות הגדולה בין היישובים, אצל רבים מאתנו האתגרים דומים. חננאל ואני ייצגנו את שלוחות במפגש, משכנינו בשלפים השתתפו אלינור יוגב חברת ועד חינוך שלפים, ומאיר מלכה מנהל הקהילה. יצאנו מועשרים מהמפגש המוצלח, וכולנו תקווה שהמועצה תציע תמיכה וסיוע מסוג זה גם בהמשך.

הבית שלי בשלוחות ביום רביעי התקיים ערב הסברה נוסף בנושא נוהל ההתחשבות על הבתים. שמוליק דודאי היועץ המלווה את התהליך, הסביר את עקרונות ההתחשבות וענה על שאלות החברים. הנושא יובא בהמשך לאישור האסיפה. שמואל ברלוביץ הדגיש שניתן לפנות אליו או לאחד מחברי צוות שיוך, לקבלת הסבר פרטני למעוניינים בכך. תודה לציבור החברים המכובד שהשתתף בערב ההסברה.

צי המכוניות של שלוחות עומד היום על 9 כלי רכב. הקצאת המכוניות למזמינים מתבצעת באופן ממוחשב עם תוכנת "סדרנט" בתמיכה של סידור ידני על ידי חיים פרלשטיין בעת הצורך. אמנם מערכת המחשב "סדרנט" מסייעת רבות בהקצאת רכב, אך יש גבול למה שהמחשב יכול לסדר, במצב שהנתונים אינם מעודכנים. כך למשל קורה שמישהו הזמין רכב, ונענה בסירוב מכיוון שלא היה רכב פנוי. משפחה אחרת החליטה לבטל נסיעה ולא עדכנה. אילו המידע היה מוזן למערכת בזמן, הייתה נחסכת עגמת נפש. במצב של ביטול נסיעה ארוכה ברגע האחרון, מומלץ לעדכן ישירות את חיים פרלשטיין ולא רק לעדכן בסדרנט.

אנצל את ההזדמנות להעלות לנהגים כמה נקודות חשובות.

1. לפני הכניסה לרכב, יש להסתכל ולוודא שהרכב נראה תקין - במידה ורואים מכה/פגיעה, יש לצלם ולשלוח בווטסאפ לחנן סמסון. אולי המכה הייתה שם מזמן? או אולי המכה נגרמה בזמן שהרכב היה אצל מי שקדם לך? - תיעוד מקל מאוד על הבירור בהמשך.
2. בבקשה לרשום הזמנות רכב על שם הנהג המתוכנן.
3. בבקשה להשתמש בכפתור האישי של הנהג.
4. חשוב להחזיר את הרכב ואת המפתחות בזמן בהתאם למה שהוזמן.
5. תדלוק בסולר בתחנת הדלק בשלוחות, ותדלוק בבנזין אך ורק בתחנות של "דלק".
6. אם נדלקת נורית אזהרה/חיווי - יש לעדכן את חנן סמסון.
7. דיווח על פגיעה או תקלה - יש לעדכן את חנן סמסון.
8. בהתאם להנחיות של חנן, יש לעדכן את רפי בן-אבי, האחראי על נושא הביטוח ולמסור לו את הפרטים הדרושים במקרה של נזק / חו"ח תאונה.
9. חנן סמסון יעדכן את סדרן הרכב (חיים פרלשטיין) על הוצאת הרכב מהסידור לצורך תיקון.
10. במקרה של נזק או תקלה ברכב, פניה לנהגים/ות לצורך הבירור, והטיפול המשמעותי, יהיו על ידי ועדת חברים/יהודה אריאל או נציג מטעמו. (גם אם מדובר בנהגים צעירים).

אסיפת חברים - תתקיים אי"ה ביום ראשון, ה' בחשוון (14.10), סדר יום ישלח בשבוע הבא.

שבת שלום - ג'ודי.

שעות הארוחות בחדר-האוכל
ליל שבת אחרי השיעור
(18 דק' לאחר התפילה)
שבת צהריים 11:30.



שבת - שלום
חודש - טוב



מחלקת צמ"ד - טעימות מתכנית העבודה

במסגרת בניית תכנית עבודה לשנת תשע"ט סימנו לעצמנו נקודות מרכזיות שמוגדרות כיעדים ובהן: גיבוש וליווי קבוצות להתיישבות חדשה/מתחדשת בברוש - המשך גיבוש הקבוצה להתיישבות בתיאום עם המוסד החינוכי, ועליה ליישוב בקיץ הקרוב. כרם שלום- המשך ליווי והרחבת קבוצת הנקלטים (בדגש על הקבוצה הדתית) לקראת קיץ תשעט ; גיבוש וליווי קבוצות התיישבות לחיזוק וצמיחת יישובים קיימים במקומות מוגדרים ומתאימים. יישום/התאמת אסטרטגיה ותכנית צמיחה רב-שנתית שגובשה בכל הקיבוצים (תוך חתירה לפתיחת חסמים) ; יצירת קשרים חדשים/מחודשים עם 2 מושבים שיתופיים וצירופם לתנועה כעמיתים ; קידום אסטרטגיית "חברות מלאה ומעמד אחד" ברוב הקבוצים, תוך למידה, מו"פ וגיבוש תובנות למודלים אפשריים בנושא זה. קידום הקליטה בקיבוצים השיתופיים, תוך למידה מהצלחות (גם בתק"צ) ; גיבוש תכנית ל"בינוי קהילתי" עבור הקבוצים שצומחים במהירות ; סמינרי קליטה- למידת עמיתים וגיבוש דוגמאות ומודלים של תכנית המותאמת לאפיונים השונים.

ממחלקת מעורבות חברתית, אסף בית אריה

בעיצומו של חוה"מ התקיים בבארות יצחק ערב מרשים ומעורר השראה, ערב הצדעה לחיילים בודדים, לציון 50 (!) שנות אימוץ חיילים בודדים בקיבוץ (יחידים, קבוצות שונות, גרעיני "צבר" וכיום גרעיני "רעות"). את האירוע יזם, הפיק והנחה פרד אדן, חבר הקיבוץ, שהיה בעצמו חייל בודד לפני למעלה מ-40 שנה, ובמשך שנים פועל רבות בקיבוצו ובכלל למען הנושא. לערב קדם תחקיר מעמיק במטרה לאתר ולהזמין למעלה מ-50 חיילים וחיילות שעברו בבארות לאורך השנים. רבים מהם אכן הגיעו, נפגשו, התרגשו וסיפרו את סיפורם. באירוע הודגשה חשיבותם של החיילים והחיילות לצבא ולמדינה, ולא פחות מכך תרומת הקיבוץ והמשפחות המאמצות לקליטתם והשתלבותם בצה"ל ובחברה הישראלית, והלמידה ההדדית. רגע מיוחד ומרגש בערב התרחש כשצביקה לוי, "אבי החיילים הבודדים" חתן פרס ישראל על מפעל חיים, הגיע להשתתף באירוע חרף מחלתו הקשה. אמיתי פורת שבירך בשם התנועה, ציין לשבח את בארות יצחק על היותו קיבוץ ששם דגש מיוחד על תחום המעורבות החברתית ומיישם זאת בדרכים שונות, ובכך מהווה דוגמה והשראה לקהילות נוספות לפעול בכיוון הזה.

כנס בריאות, רווחה והגיל ה - 3

בימים אלו מסתיימת ההרשמה לכנס שיתקיים בע"ה ביום שלישי, ז' במר חשון, 16.10 בבארות יצחק. למעלה מ- 60 איש ואישה כבר נרשמו לכנס ובחרו מתוך מגוון נושאים את שני הנושאים שבהם יעסקו במסגרת שולחנות עגולים. לכנס שותפים אנשי 'בית הלל' שנחשפו לפרסומים וביקשו לעבוד בשת"פ, מהלך שאנו מברכים עליו ושמחים בו. הפרסום לכנס נמצא באתר הקיבוץ הדתי, ניתן להירשם רק עד סופשבוע זה באתר הקיבוץ הדתי ובפייסבוק של התנועה. חשוב לציון שהיוזמה לכנס באה מהשטח, ממלאי תפקידים בקיבוצים, ואנו - נענינו לה בשמחה. אנו קוראים לחברים לראות בנו כתובת לפניות מסוג זה על מנת שנהיה מחוברים לצורך אמיתי בקיבוצים ונוכל לתת את המענה שיש ביכולתה של תנועה לתת עבור ממלאי התפקידים ביישוביה. בע"ה נעשה ונצליח

מוסדות החינוך של הקיבוץ הדתי יום עיון למכינות ומדרשות

ביום ראשון הקרוב כ"ח תשרי 7.10 יתקיים בקיבוץ בארות יצחק יום עיון לתלמידי המכינות והמדרשות של הקיבוץ הדתי. במהלך היום ילמדו כמאתיים תלמידות ותלמידים שיעור מרכזי מאמיתי פורת, מזכ"ל הקבה"ד בנושא "גבורת ההגשמה - ערך ההגשמה במשנת הציונות הדתית והקיבוץ הדתי". לאחר מכן יעברו סדנאות מ-7 מורים ומרצים מהמכינות והמדרשות ובסיום היום יחוו באופן אקטיבי פאנל בו ישתתפו הרבניות מיכל נגן (צהלי) ואסתר פיישר (מדרשת עין הנציב) והרב אילעאי עופרן (רוח השדה) ותנחה סנדרין אלבאום בוחניק, המנהלת הפדגוגית של הרשת.

בית המדרש האידאולוגי של רשת השותפויות החינוכיות של הקיבוץ הדתי קורא לכם לשיח וללימוד משותף בסוגיות באמונה, בעבודת ה', ביצירה, בחינוך ובפדגוגיה במאה העשרים ואחת. במפגשי ההשראה ישתתפו בין היתר: הרבנית מיכל טיקוצ'ינסקי, הרב בני פרל, הרב אילעאי עופרן, הרב רונן בן דוד, הרב וילק, הרבנית מיכל נגן, אמיתי פורת ואחרים. בית המדרש מוכר לגמול השתלמות. המפגשים יתקיימו בימי רביעי בין השעות 15:30 ל 18:30 במשרדי הקיבוץ הדתי שבמושב נחלים. לפרטים והרשמה: סנדרין (מנהלת פדגוגית), 0506343496 ; sandrinee@gmail.com

שבת שלום, אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה.